fases deste processo seletivo. 
1.10- A contratação será para preenchimento da seguinte vaga: 

VAGAS 01 (UMA) VAGA PARA ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO. 

CARGA HORÁRIA SEMANAL 30 HORAS 
REQUISITOS DIPLOMA OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 

DO ENSINO MÉDIO 
SALÁRIO R$ 3.767,42 (três mil, setecentos e sessenta e sete 

reais e quarenta e dois centavos) + vale 
alimentação + vale refeição + vale transporte. 

ATRIBUIÇÕES CONFORME PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS 
VIGENTE – (ANEXO 1) 

DESCRIÇÃO SUMÁRIA Realizar atividades administrativas referentes 
processos de inscrição, registro de pessoas físicas e